2021年２月 12日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証第一部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

中期経営計画のローリングに関するお知らせ

当社は、2020年 2月 13日に 2020年から 2022年までの３か年の中期経営計画を公表いたしましたが、経営環境の

変化や最近の業績動向を踏まえ、新たに2021年12月期から始まる３か年の中期経営計画の定量目標を策定いたしま

したので、下記のとおりその概要をお知らせいたします。

なお、定量目標のみを対象としており、基本方針については変更しておりません。

記

１．中期経営計画ローリングの背景

当社グループでは、グループ長期ビジョン「teno VISION 2030」達成に向けて 2020年から 2022年まで

の３か年の中期経営計画を策定し、各種施策に取り組んでまいりました。目標値に対する進捗状況等を鑑

み、2021年 12月期連結業績予想の公表に合わせて、ローンリング方式にて連結数値目標の見直しを行い

ました。

今後も経営環境の変化等に柔軟に対応するため、原則として毎期改定を行うローリング方式の３か年の

中期経営計画として発表してまいります。

２．中期経営計画の基本方針・定量目標

 （１）基本方針

2020年2月13日付公表から変更はございません。

① 公的保育事業、受託保育事業における事業拡大（Ｍ＆Ａによる事業拡大も含む）

② 「サービス品質」を追求し、選ばれる施設づくりを行う

③ 人事制度と人材育成制度の一体改革に着手する

④ 新規事業（保育以外の主力事業へ）を立ち上げる（将来への投資として、多くの種まきを行う）

 （２）連結数値目標                                   （単位：百万円）

 2020年度実績

（2020年12月期）

2021年度目標

（2021年12月期）

2022年度目標

（2022年12月期）

2023年度目標

（2023年12月期）

売 上 高 10,778 12,000 12,933 14,017

営 業 利 益 612 620 681 718

 （３）グループ長期ビジョン「teno VISION 2030」における連結数値計画（ご参考）

2020年2月13日付公表から変更はございません。

最終年度（2030年12月期）の数値目標

売 上 高： 500億円

（注）本中期経営計画は、現時点に経営環境に基づく計画であり、今後の事業計画の変化等によっては、実際の業績が見通し、大きく異なる場合や予告

なしに変更する可能性がありますので予めご了承ください。

以 上